
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.24.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 24 kwietnia 2019 roku

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Lubostroniu, Lubostroń
13A,89-210Łabiszyn.

Na podstawie art. 63 ust. l, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe
(t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 996 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 września 2019 roku powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
w Lubostroniu, Lubostroń 13A, 89-210 Łabiszyn, Pani Agacie Wojciechowskiej, na czas
od 01 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku.

.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty
w Łabiszynie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


